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  O‘zbek tili asosiy imlo qoidalarining so‘nggi tahriri qachon qabul qilindi? 

  Qaysi javobda qaratqich kelishigining qo‘shimchasi uslubiy jihatdan xato qo‘llangan? 

  Javobning qaysi birida egalik qo‘shimchasi qo‘shilishi natijasida so‘zda fonetik o‘zgarish yuz 

bergan? 

  Chiziqchа (defis) bilan yozish qoidasi buzilgan javobni belgilang. 

  Qaysi javobdagi qo‘shma so‘zlar noto‘g‘ri yozilgan? 

  Nutqning qanday shakllari mavjud? 

  Piktografik yozuvning takomillashib borishi natijasida qaysi yozuv shakllangan? 

  Qaysi termin “muqaddas yozuv ” degan tushunchani anglatadi? 

  O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining nechanchi moddasida ”O‘zbekiston 

Respublikasining davlat tili o‘zbek tilidir” deyilgan? 

  Fonetik yozuv tamoyili asosida yozilgan so‘zlarni aniqlang? 

  Kirill yozuvi asosidagi o‘zbek tili imlo qoidalari qachon qabul qilingan? 

  Qaysi qatorda yasama so‘z berilgan? 

  Qaysi qatorda yasama so‘z berilmagan? 

  Maorif, muallim, muammo, saodat so‘zlari qaysi tildan o‘zlashgan? 

  Faqat sinonim so‘zlardan iborat bo‘lgan qatorni toping. 

  Qaysi gapda oy so‘zi ko‘chma ma’noda qo‘llangan? 

  Jamiyatdagi ijtimoiy huquqiy, davlat va davlatlararo rasmiy, siyosiy-huquqiy munosabatlar 

uchun xizmat qiluvchi uslub? 

  Jinoyat aktlari, nizom, farmonlar rasmiy uslubning qaysi turiga kiradi? 

  Bayonot, nota, bitim, memorandumlar rasmiy uslubning qaysi turiga kiradi? 

  Xizmat yozishmalarini belgilang? 

  Maqolaning qaysi turida dolzarb xabarlar, yangiliklar haqida axborot beriladi? 

  Qaysi qatordagi so‘zlarda аyirish belgisi o‘z o‘rniga qo‘yilmagan? 

  Qaysi javobdagi so‘zlar noto‘g‘ri yozilgan? 

  Qaysi qatordagi so‘zlarda xato bor? 

  Qaysi qator so‘zlari xato bilan yozilgan? 

  O‘zbekiston Respublikasida yashovchi shaxslarga ta’lim olish tilini erkin tanlash huquqi 

beriladi. O‘zbekiston Respublikasi davlat tilida, shuningdek boshqa tillarda ham umumiy, hunar-

texnika, o‘rta maxsus va oliy ma’lumot olishni ta’minlaydi. Davlat tili haqidagi qonunning 

nechinchi moddasida? 

  Davlat tili haqidagi qonunning nechinchi moddasida “Davlat hokimiyati va boshqaruv 

organlarida ish davlat tilida yuritiladi va zaruriyatga qarab boshqa tillarga tarjima qilinishi 

ta’minlanadi” deb belgilab qo‘yilgan? 

  Davlat tili haqidagi qonunning nechinchi moddasida “O‘zbekiston Respublikasida yashovchi 

shaxslar, o‘z millatidan qat’i nazar, o‘z ismini, ota ismi va familiyasini milliy-tarixiy an’analarga 

muvofiq yozish huquqiga egadirlar” deb belgilab qo‘yilgan? 

  Davlat tili haqidagi qonunning nechinchi moddasida “O‘zbekiston Respublikasida davlat tiliga 

yoki boshqa tillarga mensimay yoki xusumat bilan qarash taqiqlanadi” deb belgilab qo‘yilgan? 

  Davlat tili haqidagi qonunning nechinchi moddasida “Fuqarolik holatini qayd etuvchi 

hujjatlar, shaxsning kim ekanligini va uning huquqlarini tasdiqlovchi hujjatlar davlat tilida 

rasmiylashtiriladi, zaruriyatga qarab boshqa tilda tarjimasi takrorlanishi mumkin” deb belgilab 

qo‘yilgan? 

  Berilgan gap nutq uslublarining qaysi biriga xos? 

  Berilgan gap nutq uslublarining qaysi biriga xos? 



  So‘z uslubiy jihatdan xato qo‘llangan gapni belgilang. 

  O‘zbek tilining imlo qoidalariga zid holda berilgan so‘zlar qatorini belgilang. 

  Qaysi qatordagi atoqli otlar qo‘shhtirnoq ichiga olinadi? 

  Qo‘li egri iborasiga ma’nodosh so‘z qaysi? 

  Quyidagilardan qaysi biri o‘zbek tilida mavjud emas? 

  Dunyo imoratlari ichida eng ulug‘i maktab bo‘lsa, kasblarning icnida eng sharaflisi 

o‘qituvchilik va murabbiylikdir. Ushbu aforizm muallifi kim? 

  “Hamma qobiliyatlarning eng yaxshisi nutq qobiliyatidir…..”. Ushbu fikr kim tomonidan 

aytilgan? 

  “Endi kuy va raqslar tinglab, dam oling”. Berilgan gapda nutqning qaysi sifati buzilgan? 

  Tabiat saharda misli bir g‘uncha, Tong esa g‘unchaning ochilgan chog‘i... Ushbu misralarda 

ma’no ko‘chishining qaysi usulidan foydalanilgan? 

  Ushbu gapda ma’no ko‘chishining qaysi ko‘rinishi mavjud? Eshitgan quloq nima deydi?! 

  Qaysi qatorda yasama so‘z berilmagan? 

  G‘isht, go‘sht, do‘st, barg so‘zlari qaysi tildan o‘zlashgan? 

  Badiiy, ilmiy, metodik asarlarning muallifi, mavzusi, manbasi, unda ko‘tarilgan asosiy 

masalani ko‘rsatishga qaratilgan qisqa xabar bu – 

  Qaysi gapda kalit so‘zi ko‘chma ma’noda qo‘llangan? 

  Matnning qaysi turi so‘zlashuv va badiiy uslubga xos bo‘lib, savol-javob, taklif, xabar-

ma’lumot, da’vat, iltimos kabi muloqot mazmunini ifodalashga xizmat qiladi? 

  O‘zbek tilida iste’molda bo‘lgan o‘z va o‘zlashgan so‘zlarning ma’nosini umumiy tarzda 

izohlaydigan lug‘at turi berilgan qatorni toping. 

  Drama, prokuror, tarjimayi hol so‘zlari qanday yozuv asosida yozilgan? 

  Farmoyish hujjatlari to‘g‘ri berilgan javobni toping. 

 Berilgan gap nutq uslublarining qaysi biriga xos? 

Kapalakday kelib, qoshinga qo‘nib, Ko‘zingga termulib umrim o‘tsaydi. 

 O‘zbek adabiyotida dialogning ildizlari qaysi janrga borib taqaladi? 

 ”Moziyga qaytib ish ko‘rmoq xayrlidir...” jumlasi qaysi adibning asarida uchraydi? 

 O‘zbek adabiyotida taqriz janri qaysi davrdan rivojlana boshladi? 

 Annotatsiya matniga qo‘yiladigan asosiy talab qaysi javobda to‘g‘ri ko‘rsatilgan? 

 Rasmiy-idoraviy uslubda gaplar qanday shaklda bo‘ladi? 

 Maqolni davom ettiring: Ko‘p yurganga ergashma,……. ergash. 

 Og‘zaki talaffuzda qaysi so‘zlarda oxirgi tovush tushib qoladi? 

 Bog‘ so‘ziga ga jo‘nalish kelishigi qo‘shimchasi qo‘shilsa, so‘zda qanday o‘zgarish bo‘ladi? 

 Halollik eng yaxshi fazilat. Ushbu gapda milliy qadriyatlarni ifodalaydigan nechta so‘z 

mavjud? 

 So‘z yasalishining morfologik usuli bilan yasalgan so‘zni toping. 

 Kitobsevar so‘zi qaysi usul bilan yasalgan? 

 Kitob, maktab, ma’no so‘zlari qaysi tildan o‘zlashgan? 

 Sohaviy terminlarning qo‘llanilish imkoniyati – 

 Davlat idoralari tomonidan chiqariladigan qarorlar, qonunlar, nizomlar, xalqaro hujjatlar qaysi 

uslubda yoziladi? 

 Ma’lum hudud vakillari tomonidan ishlatilib, faqat shu yerda yashovchi kishilarga tushunarli 

bo‘lgan mahalliy til ko‘rinishi … 

 Ma’lum voqelik haqida tasavvur (ma’lumot) beradigan bir yoki bir necha sintaktik 

birliklardan tashkil topgan nutqiy butunlik nima? 

 Ikki yoki undan ortiq suhbatdoshning turlicha mazmundagi fikr-axborot almashuvidan iborat 

bo‘lgan matn qanday matn hisoblanadi? 



 So‘zlovchining o‘z ruhiy kechinmalari, voqelikka munosabatini o‘ziga xos ohang bilan 

ifodalab, o‘z-o‘ziga yoki boshqalarga qaratilgan nutqi qanday matn hisoblanadi? 

 Nutq madaniyatining va kasbiy bilimdonlikning muhim sharti nimadan iborat? 

 Tayyor bo‘lgan ilmiy ishni o‘qib xulosa chiqarib, bu ishning yutug‘i, kamchiligi va qay 

darajada yakunlanganligi haqida aniq fikr bildirilgan matn nima deb ataladi? 

 Gap qurilishida so‘zlar tartibiga qat’iy rioya qilinadi, mavhum ma’noli so‘zlar qollanmaydi, 

tinish belgilar o‘z o‘rnida ishlatiladi. Ushbu talablar qaysi uslubning belgilari? 

 Ushbu maqolni davom ettiring. Ustoz ko‘rmagan shogird... 

 Nuqtalar o‘rniga tushirilgan so‘zni tiklang: Kitobsiz aql - …. qush 

 Barqaror birikmalarga nimalar kiradi? 

 Nutqqa tayyor holda olib kiriladigan birliklarni sanang. 

 Adabiy nutqning muloqot uchun moslashgan muayyan sohadagi ko‘rinishlari nima deyiladi? 

 Qanday asarlar badiiy uslubda yoziladi? 

 Ilmiy, badiiy, rasmiy, publitsistik uslublarga xos bo‘lgan xususiyat – 

 Quyidagi gapda nuqtalar o‘rniga tushirilgan so‘zlarni mos holatda qo‘ying. Yaxshi… o‘rgan, 

va ...so‘zlashdan boshqa narsani… qilma, … , qanday so‘zni… istasang, til…gapiradi. 

(Kaykovus) 

 Quyidagi gapda nechta o‘rinda qaratqich kelishigi qo‘shimchasi qo‘llanishi kerak? 

 Мышление so‘zining tarjimasi- 

 Soha hodimlarining odob-ahloq me’yori o‘zaro hurmat, ichki madaniyat, kengfe’llilik asosiga 

qurilgan bo‘lishi kerak. Imloviy jihatdan xato yozilgan so‘zlarni toping. 

 Abdulla Qodiriyning “O‘tkan kunlar” asarining janrini belgilang. 

 Qaysi so‘zda tutuq belgisi to‘g‘ri qo‘yilgan? 

 Adabiy talaffuz qoidalari tilshunoslikning qaysi bo‘limida o‘rganiladi? 

 To‘g‘ri yozish yoki imlo qoidalari qaysi bo‘limda o‘rganiladi? 

 Qaysi qatorda adabiy tilga to‘g‘ri ta’rif berilganini aniqlang 

 “Tarixing bitmakka, xalqim, mingta…..kerak” (Erkin Vohidov). Nuqtalar o‘rnida qaysi adib 

nomi bo‘lishi kerak? 

 Tarixingdir ming asrlar ichra pinhon o‘zbegim, Senga tengdosh Pomir-u oqsoch Tiyonshon 

o‘zbegim…. (E.Vohidov) Mazkur she’r mazmunan qanday nomlanadi? 

 Annotatsiyaga qo‘yiladigan asosiy talab qaysi javobda to‘g‘ri ko‘rsatilgan? 

 Характеристика so‘zining o‘zbek tilidagi muqobilini toping. 

 Qomusiy olimlarning jamiyat taraqqiyotiga qo‘shgan hissasi nimalardan iborat? 

 Innovatsiya so‘zining lug‘aviy ma’nosini toping. 

 “Hamma qobiliyatlarning eng yaxshisi nutq qobiliyatidir…..”. Ushbu fikr kim tomonidan 

aytilgan? 

 “Bemor”, “Anor”, “Dahshat”, “O‘g‘ri” hikoyalari qaysi ijodkor qalamiga mansub? 

 Tilshunoslikning qaysi bo‘limi lug‘at va uning turlari, lug‘at yaratishning nazariy 

masalasini o‘rganadi? 

 Badiiy komponentlardan biri, asarda ishtirok etuvchi shaxslarning o‘z-o‘ziga, o‘zgalarga 

qaratilgan nutqi nima deb ataladi? 

 Sistem xarakterga egalik, bir ma’nolilikka moyillik, his-tuyg‘uni ifodalamaslik qanday 

so‘zlarga xos? 

 Obrazlilik va estetik ta’sir etish qaysi nutq uslubining muhim belgisi? 

 O‘zbek tili uslublari qaysi javobda to‘liq keltirilgan? 

 Termin so‘zining ma’nosini izohlang. 

 Axborot berish va ta’sir qilish qaysi uslubning muhim xususiyati hisoblanadi? 

 Suhbatdoshlarning bevosita bir-biriga qaratilgan nutqi bu— 

 Alisher Navoiyning qaysi asari tilshunoslikka oid? 



 Har bir fan sohasining o‘ziga xos atamalariga tayanuvchi, fikrni aniq va ixcham shaklda 

bayon qiluvchi uslub qanday nomlanadi? 

 Majlis bayonida qaysi sana qo‘yiladi? 

 Berilgan gap nutq uslublarining qaysi biriga xos? 

 U kamtarin va samimiyligi, do‘stlariga mehribonligi sababli hamkurslari hurmatiga sazovor 

bo‘lgan. O‘zini jamoat ishlarida faol, serg‘ayrat inson sifatida ko‘rsatdi. Berilgan gap nutq 

uslublarining qaysi biriga xos? 

 Tarjimayi hol qaysi uslubda yoziladi? 

  “Yanga”, “Urushning so'nggi qurboni” hikoyalari qaysi ijodkor qalamiga mansub? 

 Sanab sanog‘iga yetolmadi. Ushbu gapdagi so‘zlar tarkibida jami nechta tovush o‘zgarishi 

yuz bergan? 

 Tovush tushishi hodisasi yuz bergan so‘zlar qatorini toping? 

 Hayotning ko‘p issiq sovug‘ini ko‘rib, saboq olib, tajribamni oshirdim. Ushbu gapda qanday 

fonetik o‘zgarishlar kuzatilgan? 

 Qaysi javobda berilgan so‘zlardagi nuqtalar o‘rniga bog‘iz undoshi yoziladi? 

 Xalq og‘zaki ijodida mard yigitlar bo‘ynidagi mas’uliyat ular ulg‘aygan sari ortib borishi 

haqida ham to‘xtab o‘tilgan. Ushbu gapdagi nechta so‘zda tovush tushishi hodisasi ro‘y 

bergan? 

 Yasama so‘zni belgilang? 

 Tub so‘z berilgan qatorni toping? 

 Faqat qo‘shma so‘zlar berilgan qatorni toping? 

 Maorif, muallim, muammo, saoadat so‘zlari qaysi tildan o‘zlashgan? 

 Qo‘sh qator unlilarning yonma-yon kelishi qaysi tildan o‘zlashgan so‘zlarda uchraydi? 

 Termin deb nimaga aytiladi? 

 Termin so‘zi qanday ma’noni anglatadi? 

 Ma’lum bir sohadagina qo‘llanuvchi, bir ma’nolikka moyil, his-tuyg‘u ifodalash xususiyatiga 

ega bo‘lmagan so‘zlar…. deb ataladi. 

 Terminlar berilgan qatorni toping? 

 Tuzilishi va tarkibining barqarorligi, ma’no butunligi va nutq jarayoniga qadar tilda mavjudlik 

xususiyatlariga ega bo‘lgan so‘zlar nima deb ataladi? 

 Quyidagi birliklardan qaysilari ham erkin, ham turg‘un birikma sanaladi? 

 Qovog‘idan qor yog‘moq iborasining ma’nosini toping? 

 Badiiy uslubning muhim xususiyatlari berilgan qatorni toping? 

 Ommaviy-axborot vositalarining uslubi qanday uslub sanaladi? 

 Voqea -hodisalar haqida aniq, dalillarga asoslangan, tezkor ma’lumotlar beruvchi nutq uslubi 

– 

 So‘zlashuv uslubining qanday turlari mavjud? 

 Berilgan gap nutq uslublarining qaysi biriga xos? 

 Muayyan nutqiy qolip, qat’iy odat tusiga kirib qolgan shakllarga ega bo‘lgan nutq uslubi 

qaysi javobda to‘g‘ri berilgan? 

 Quyidagilardan qaysi xususiyat publitsistik uslubga xos? 

 Bosh so‘zining o‘z ma’nosida qo‘llangan variantini aniqlang? 

  O‘zbek tili leksikasi qanday manbalar asosida boyib, rivojlanib boradi? 

  Yasama so‘zlar berilgan qatorni toping? 

  Agar –chi qo‘shimchasi bilan o‘zbek tilida so‘z yasalsa, bu so‘z qaysi qatlamga tegishli 

bo‘ladi? 

  Kompozitsiya usulida yasalgan so‘zlar qatorini toping. 

  Affiksatsiya usulida yasalgan so‘zlar qatorini toping. 

  Huquqiy qonunchilik doirasida qo‘llaniluvchi nutq uslubi qaysi uslub hisoblanadi? 



  Ilmiy maqola, monografiya ilmiy uslubning qaysi yo‘nalishida yoziladi? 

  Bunday uslubda gap bo‘laklari odatda tartibda bo‘ladi, kesimlar buyruq va xabar maylidagi 

fe’llar bilan ifodalanadi. Bu xususiyatlar qaysi uslubga tegishli? 

  Ma’lum bir shaxs tomonidan yaratilgan qisqa, obrazli, barqaror birikmalar nima deyiladi? 

  Imloviy jihatdan to‘g‘ri yozilgan so‘zlar qatorini toping. 

  Frazeologik birliklar berilgan qatorni toping. 

  Erkin birikmalar berilgan qatorni toping. 

  Ajratib yoziladigan so‘zlar qatorini toping. 

  Bo‘g‘in ko‘chirish qoidalariga rioya qilingan so‘zlar qatorini toping. 

  O‘zbek milliy tilining ma’lum qoidalariga bo‘ysundirilgan, muayyan qolipga solingan, 

olimlar, mataxassislar tomonidan ishlov berilgan, doim makammallashtirilib boriladigan til 

shakli? 

  Muhim tarixiy sana, bayramlarning nomlari tarkibidagi qaysi so‘z bosh harf bilan yoziladi? 

  -noma, -xona, -ham, -umum, -baxsh kabi so‘zlar yordamida yasalgan so‘zlar qanday yoziladi? 

  Maqolni davom ettiring. Adolat qilichi kesgan……..? 

  Quyidagi xalq maqolida necha marotaba egalik qo‘shimchasi qatnashgan? Daraxt-ildizi bilan, 

Odam-do‘stlari bilan. 

  Qaysi so‘zga egalik qo‘shimchasi qo‘shilsa, asosda tovush tushish hodisasi ro‘y beradi? 

  Har, hech, hamma kabi so‘zlar o‘zi birikib kelgan so‘z bilan qanday tarzda yoziladi? 

  Ruxsat barmoq, qaror qilmoq, faol ishtirok etmoq, tashrif buyurmoq, taklif, kiritmoq so‘z 

birikmalari qaysi uslubda faol qo‘llaniladi? 

  Muallif munosabatining oshkora va aniq ifodalanish xususiyati qaysi uslubga xos? 

  Bir shaxsning ikki va undan ortiq shaxs bilan dolzarb ijtimoiy ahamiyatga ega axborotni 

savol-javob ko‘rinishida almashishi nima deyiladi? 

  Adabiy, falsafiy, ijtimoiy, publitsistik mavzularda yozilgan, muammolar sistematik ilmiy 

tarzda emas, balki erkin shaklda talqin qilinadigan nasriy asar. 

  Nazm, nasr va dramatik asarlar qaysi uslubda yaratiladi? 

  Yangi badiiy, ilmiy yoki ilmiy-ommabop asar tahlili; adabiy tanqid janri nima deyiladi? 

  …….-bu sodir bo‘layotgan voqealar tafsiloti haqidagi axborot bo‘lib, ommaviy axborot 

vositalarida chop etish yoki radio va televideniye orqali uzatishga mo‘ljallangan. 

  Barqaror birikmalarga nimalar kiradi? 

  Nutqqa tayyor holda olib kiriladigan birliklarni sanang? 

  “Протокол” so‘zining o‘zbek tilidagi tarjimasi? 

  “рапорт” so‘zining o‘zbek tilidagi tarjimasi? 

  Vazirlar Mahkamasining 1995-yil 24-avgustdagi Qarori bilan tasdiqlangan “O‘zbek tilining 

asosiy imlo qoidalari”ga ko‘ra qo‘shib yozish qaysi javobda xato berilgan? 

  Vazirlar Mahkamasining 1995-yil 24-avgustdagi Qarori bilan tasdiqlangan “O‘zbek tilining 

asosiy imlo qoidalari”ga ko‘ra chizziqcha bilan yozish qaysi javobda to‘g‘ri berilgan? 

  Kishilar ongida, hayotida o‘z o‘rnini topgan ijtimoiy hodisa bo‘lib, avloddan avlodga 

o‘tadigan, takrorlanadigan tartib va qoidalar nima deyiladi? 

  Taassurot, odil, dorilfunun so‘zlari qaysi tildan olingan? 

  O‘zbek adabiy tili qaysi lahjalarni o‘z ichiga oladi? 

  O‘zbek tili qaysi til oilasiga mansub? 

  Dunyo bo‘yicha nechta tilga davlat maqomi berilgan? 

  Maqsad, bahor, o‘n besh so‘zlari qaysi tamoyilga ko‘ra yozilgan? 

  Quyida berilgan juftliklarning qaysi biri to‘g‘ri yozilgan? 

  Qaysi qatorda sof turkiy so‘z berilgan? 

  So‘zlarning shakl va ma’no munosabatiga ko‘ra turlari tilshunoslik fanining qaysi bo‘limida 

o‘rganiladi? 

  Fonetik yozuv tamoyili asosida yozilgan so‘zlarni aniqlang? 



  Yog‘ tushsa yalagudek iborasi qaysi so‘zga to‘g‘ri keladi? 

  Qaysi qatorda yasama so‘z berilgan? 

  Qaysi javobda tilshunoslikka oid termin berilgan? 

  O‘zbek lug‘atchiligida qanday lug‘at yaratilmagan? 

 Faqat sinonim so‘zlardan iborat bo‘lgan qatorni toping. 

 Biznes, renta, raqamli iqtisodiyot so‘zlari qanday so‘z sanaladi? 

 Davlat va davlatlararo rasmiy, siyosiy-huquqiy munosabatlar uchun xizmat qiluvchi uslub? 

 Publitsistik uslubga xos bo‘lgan terminlar qaysi javobda berilgan? 

 Taqriz so‘zining ma’nosi qaysi javobda berilgan? 

 Adabiy til bu…..? 

 Milliy til bu..? 

 Ariza, bildirgi, ishonchnoma qaysi uslubda bo‘ladi? 

 O‘zbek tilida nechta nutq uslubi mavjud? 

 Qaysi qatordagi so‘zlarda xato bor? 

 Javoblarning qay birida so‘zlar to‘gri yozilgan? 

 Qaysi javobda ibora berilgan? 

 ‘‘Til –aql va idrok tarjimoni’’ ushbu fikr muallifi kim? 

 Kim Samarqandni ‘‘Baldayi mahfuza’’ deya ta’riflaydi? 

 Kommunikatsiya atamasi fanga qachon kirib kelgan? 

 Qaysi qatorda omonim so‘zlar berilgan? 

 Qaysi javobda o va a harflari almashtirilgan? 

 Qaysi javobda qo‘shimcha qo‘shilgandan so‘ng o‘zakda tovush o‘zgarishi bo‘lgan so‘zlar o‘z 

ifodasini topgan? 

 Javoblarning qaysi birida qisqartma so‘zlar noto‘g‘ri yozilgan? 

 Qaysi qatordagi so‘zlarda xato bor? 

 Imloviy jihatdan to‘g‘ri yozilgan so‘zlar berilgan qatorni belgilang 

 Qaysi qatorda iboraning izohi to‘g‘ri? 

 So‘z qo‘llash bilan bog‘liq xatolik bor qatorni toping. 

 Nuqtalar o‘rniga bo‘g‘iz undoshi yoziladigan so‘zlar qatorini toping. 

 I.A.Karimov o‘zining “Yuksak ma’naviyat – yengilmas kuch” asarida milliy qadriyat sifatida 

nimalarni sanab o‘tadi? 

 Termin deb… 

 Qomusiy olimlarning jamiyat taraqqiyotiga qo‘shgan hissasi nimalardan iborat? 

 Ilmiy atamalar berilgan qatorni toping. 

 Frazeologizmlar, maqollar, aforizmlar qanday birikmalar hisoblanadi? 

 Turg‘un birikmalar bo‘lgan iboralarni o‘z ichiga jamlagan filologik lug‘at turi berilgan qatorni 

toping. 

 Qo‘li egri iborasiga ma’nodosh so‘z qaysi? 

 Quyidagi iboraning to‘g‘ri tarjimasini toping. Сидeть на шее 

 Quyidagilardan qaysi xususiyat publitsistik uslubga xos? 

 Qaysi gapda achchiq so‘zi o‘z ma’nosida qo‘llangan? 

 X – XV asrlarda O‘rta Osiyoda arab yozuvi bilan yonma-yon qo‘llangan turkiy yozuv qaysi? 

 O‘zbek xalqi o‘z tarixi mobaynida foydalangan yozuvlar ketma-ketligi to‘g‘ri ko‘rsatilgan 

qatorni belgilang. 

 Qo‘shma so‘zlar imlosi haqidagi qaysi fikr noto‘g‘ri? 

 Kilogramm, metall kabi so‘zlarga qo‘shimchalar qo‘shilganda, u qay tarzda yoziladi? 

 Fe’l nisbatlarini yasovchi -dir, -tir, -kaz qo‘shimchalari bilan yasalgan kuldir, eshittir, o‘tkaz, 

ko‘rgaz fe’llari qaysi qoidaga ko‘ra yoziladi? 

 “ng” bir tovushni ifodalagan so‘zlar qatorini belgilang? 



 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “O‘zbek tilining asosiy imlo qoidalarini 

tasdiqlash haqida”gi 1995-yil 24-avgustda qabul qilingan qaroriga asosan, tutuq belgisining 

vazifalari noto‘g‘ri ko‘rsatilgan hukmni aniqlang. 

 Etimologik yoki shakliy tamoyil asosida yozilgan so‘zlar qatorini toping. 

 Qaysi qatorda ayirish belgisining qo‘llanish o‘rniga ko‘ra xatoga yo‘l qo‘yilgan? 

 Qaysi so‘zlar imloviy jihatdan xato yozilgan? 

 Qaysi qatordagi gapda metonimiya usulida ma’no ko‘chgan? 

 Milliy qadriyat deb nimaga aytiladi? 

 O‘zbek xalqining qanday qadriyatlari ko‘p uchraydi? 

 Milliy qadriyatlarning shakllanishi qanday davrni talab qiladi? 

 O‘zbek tiliga davlat tili maqomi qachon berilgan? 

 “Davlat tili haqida’’gi qonun nechta moddadan iborat? 

 Tilning qanday xususiyati uning rivojlanishini ta’minlaydi? 

 “O‘zbek tili haqida”gi qonunning yangi tahriri qachon qabul qilindi? 

 O‘zbek tili qaysi tillar oilasiga mansub? 

 Quyidagi qaysi so‘zda qo‘sh undosh ishlatilgan? 

 O‘zbekiston Respublikasi davlat tili qaysi modda bilan belgilangan? 

 O‘zbek tili yana qaysi davlatlarda o‘rganiladi? 

 O‘zbek xalqining asosiy qadriyatlaridan biri nima? 

 Hashar deganda nimani tushunasiz? 

 Quyidagi qaysi so‘z noto‘g‘ri yozilgan? 

 Milliy qadriyatlarni rivojlantirishdagi asosiy maqsad nima? 

 O‘zbek xalqining qaysi odobi mashhur? 

 Milliy qadriyatlar nimalar bilan bog‘liq? 

 Qaysi javobda qisqartma to‘g‘ri yozilgan? 

 Qo‘shma so‘zlar qaysi qatorda noto‘g‘ri yozilgan? 

 Tutuq belgisi ( ’ ) qaysi vazifalarni bajaradi? 

 “Qo‘shib yozish” qoidasi qaysi holatda qo‘llaniladi? 

 Quyidagi qaysi so‘z to‘g‘ri yozilgan? 

 Quyidagi qaysi so‘zlar tutuq belgisiz yoziladi? 

 Talaffuzda “a” tovushi o‘rniga “o” tovushi ishlatiladigan so‘zni toping? 

 Qaysi so‘zning yozilishi noto‘g‘ri? 

 Quyidagi so‘zlardan qaysi birining yozilishi noto‘g‘ri? 

 “Chiroyli, ozoda va tartibli” qatoridagi tinish belgisi to‘g‘ri qo‘llanganmi? 

 Quyidagilardan qaysi so‘zlar to‘g‘ri yozilgan? 

 Qaysi qatorda so‘zning talaffuzi bilan yozilishi mos keladi? 

 Nomi to‘g‘ri yozilgan davlatni toping? 

 Tilshunoslikning qaysi bo‘limida tovushlar o‘rganiladi? 

 Tilshunoslikning qaysi bo‘limida so‘zlarning lug‘aviy ma’nolari o‘rganiladi? 

 Tilshunoslikning qaysi bo‘limida so‘z turkumlari o‘rganiladi? 

 Tilshunoslikning qaysi bo‘limida so‘z birikmasi, gap va gap bo‘laklari o‘rganiladi? 

 Tilshunoslikning qaysi bo‘limida tinish belgilari o‘rganiladi? 

 Tovush tushishi hodisasi mavjud so‘z birikmasi berilgan qatorni aniqlang. 

 Tovush almashishi hodisasi mavjud so‘z birikmasi berilgan qatorni aniqlang. 

 Affiksatsiya (qo‘shimcha qo‘shilishi) usulida yasalgan so‘z ishtirok etgan gapni aniqlang. 

 Kompozitsiya (so‘zlar qo‘shilishi) usulida yasalgan so‘z ishtirok etgan gapni aniqlang. 

 Semantik (ma’no ko‘chishi) usulida yasalgan so‘z ishtirok etgan gapni aniqlang. 

 Omonim so‘zlar berilgan qatorni aniqlang. 

 Sinonim so‘zlar berilgan qatorni aniqlang. 



 Antonim so‘zlar berilgan qatorni aniqlang. 

 Paronim so‘zlar berilgan qatorni aniqlang. 

 Ma’lum bir sohaga oid so‘z yoki so‘z birikmasi nima deyiladi? 

 Yuz, chehra, aft, bet. Ushbu sinonimlar qatoridan dominanta (neytral) bo‘lganini toping. 

 Barqaror birikmalar to‘g‘ri keltirilgan qatorni aniqlang. 

 “Quyonning rasmini chizdi”. Ushbu jumla qaysi barqaror birikmaga kiradi? 

 “Yetti o‘lchab bir kes”. Ushbu jumla qaysi barqaror birikmaga kiradi? 

 “Bolaga ish buyur ketidan o‘zing yugur”. Ushbu jumla qaysi barqaror birikmaga kiradi? 

 “Asling kabi ko‘rin, yoki ko‘ringaning kabi bo‘l”. Ushbu jumla qaysi barqaror birikmaga kiradi? 

 “Boshi osmonga yetdi” iborasi o‘rniga qaysi so‘zni qo‘llash mumkin? 

 “Kapalagi uchib ketdi” iborasi o‘rniga qaysi so‘zni qo‘llash mumkin? 

 So‘zlashuv uslubiga xos jihatlar berilgan qatorni aniqlang. 

  Badiiy uslubga xos jihatlar berilgan qatorni aniqlang. 

  Rasmiy uslubga xos jihatlar berilgan qatorni aniqlang. 

  Ilmiy uslubga xos jihatlar berilgan qatorni aniqlang. 

  Publitsistik uslubga xos jihatlar berilgan qatorni aniqlang. 

  Singil, burun kabi so‘zlarga egalik qo‘shimchalari qo‘shilganda qanday o‘zgarish yuz beradi? 

  To‘g‘ri yozish qoidalarini o‘rganuvchi bo‘lim qanday nomlanadi? 

  So‘z yasovchi qo‘shimchalar qatorini belgilang? 

  Bu yerning ob-havosi, iqlimi, sharoiti juda yaxshi. Gapda qaysi bo‘laklar uyushib kelgan? 

  Men gullarni, qushlarni va o‘simliklarni yaxshi ko‘raman. Ushbu gapda qaysi bo‘lak uyushib 

kelgan? 

  Qaysi qatorda bog‘lovchi vositasida qo‘llanuvchi so‘zlar berilgan? 

  Qaysi qatordagi gapda so‘z qo‘llashda xatolikka yo‘l qo‘yilgan? 

  Berilgan juftliklardan uslubiy xoslanishiga ko‘ra farqlanadigan javobni toping. 

  Uslubiy betaraf so‘zlar berilgan qatorni toping 

  Milliy mafkuraning negizlaridan biri – tilga bo‘lgan munosabatimizdadir. Til - millat 

vakillarini mustahkam birlashtiruvchi, tutib turuvchi belbog‘. Ushbu parcha qaysi uslub 

namunasi hisoblanadi? 

  Ijtimoiy-siyosiy atamalar va atama birikmalari (fuqarolik burchi, iqtisodiy tejamkorlik, siyosiy 

vaziyat, hukumat tangligi va h.k) qaysi uslubni shakllantiruvchi vositalar sanaladi? 

  Qaysi uslubda atamalar faqat bir ma'noda qo‘llanib, o‘zi ifodalayotgan tushunchaning tub 

mohiyatini ko‘rsatishga xizmat qiladi? 

  Sen menga: "Ovqating undog‘, ovqating bundog‘" degan gapni qilaverma. Ushbu qaysi uslub 

namunasi hisoblanadi? 

  Hovlimizda olmalar g‘arq pishdi. 2) Lo‘ppi-lo‘ppi paxtalar ochiq ko‘zga tashlanadi. 3) Katta 

ko‘chadan odamlar oqimi tinimsiz o‘tardi. Uslubiy jihatdan xato qo‘llangan gapni toping? 

  Qaysi gapda so‘z qo‘llash bilan bog‘liq xato mavjud? 

  Quyida berilgan gaplarning qaysisida ohang o‘zgarishi orqali farqli fikr hosil qilish mumkin? 

  Axborot berish va ta’sir qilish qaysi uslubning muhim xususiyati hisoblanadi? 

  Adabiy tilning ijtimoiy hayotning ma’lum soha doirasiga, ma’lum nutqiy vaziyatga xoslangan 

ko‘rinishi... 

  Ichi qora, haqqi yo‘q, mazza kabi birliklar, asosan, qaysi uslubga xos? 

  Qaysi gapda vositasiz to‘ldiruvchini qaratqich aniqlovchi o‘rnida qo‘llash orqali uslubiy 

xatoga yo‘l qo‘yilgan? 

  Adabiy til uslublarining qaysi biri inson amaliy hayotining barcha tomonlarini qamrab oladi? 



  Bu uslubda tilning ikki vazifasi - axborot uzatish va da’vat etish, buyurish vazifasi amalga 

oshadi. Ta’rif adabiy til uslublarining qaysi biri haqida? 

  “Vatan, istiqlol, ma’naviyat... Bu so‘zlar inson ongidagi eng buyuk tushunchalarni ifodalovchi 

purhikmat so‘zlardir”. Matn uslubini toping? 

  Uslubiy betaraf so‘zlarni belgilang. 

  Qaysi uslubning og‘zaki va yozma shakllari mavjud? 

  Muz tagida loyqalanib oqqan suvlarning namli yuzlari kuldi. Ushbu gap qaysi uslubda? 

  Obrazlilik va estetik ta’sir etish qaysi uslubning muhim belgisidir? 

  Endi istiqlol tug‘ini zabardast qo‘llarda mahkam ushlab, Vatan ravnaqi uchun kurashish eng 

oliy baxtdir. Ushbu gap qaysi uslubga xos? 

  Kinoya, qochirim, pichingga boy uslub qaysi? 

  Adabiy til me’yorlariga qat’iy amal qilinmagan uslub qanday nomlanadi? 

  Sanab sanog‘iga yetolmadi. Ushbu gapdagi so‘zlar tarkibida jami nechta tovush o‘zgarishi yuz 

bergan? 

  So‘zning qaysi qismi lug‘aviy ma’noni anglatadi? 

  Quyidagi qaysi so‘z yasama so‘zga misol bo‘ladi? 

  So‘z yasalishida qanday usullar mavjud? 

  O‘zbek tilida tovush tushishi kuzatilgan so‘zlar qatorini toping: 

  Qaysi qatordagi so‘zlarda fe’llar tovush o‘zgarishi bilan yasalyapti? 

  O‘zbek tilida urg‘u qaysi bo‘g‘inga tushadi? 

  Qaysi qatordagi so‘zlar xato yozilgan? 

  Qaysi so‘zda undosh tovush almashishi yuz beradi? 

  Quyidagi gaplardan qaysi birida tovush almashinishi kuzatiladi? 

  “O‘zbek tiliga davlat tili maqomi qachon berilgan?” 

  O‘zbekiston Respublikasining qaysi qonunida “O‘zbek tili davlat tili” deb belgilangan? 

  Alisher Navoiy qaysi asari bilan turkiy til imkoniyatlarini namoyish etgan? 

  “Devon-u lug‘otit-turk” asarining muallifi kim? 

  Milliy qadriyatlar nimalarni o‘z ichiga oladi? 

  O‘zbek tili qaysi tillar guruhiga kiradi? 

  Milliy qadriyatlarni qayta tiklash ishlari qaysi davrga to‘g‘ri keladi? 

  Mahmud Koshg‘ariy “Devon-u lug‘otit-turk” asarida nimalarni tasvirlagan? 

  Yusuf Xos Hojibning “Qutadg‘u bilig” asari haqida noto‘g‘ri fikrni toping: 

  Bugungi kunda o‘zbek tilining rivojlanishi qaysi omilga bog‘liq? 

  Quyidagi gapdan nechta mantiqiy va imlo xatolarini topishingiz mumkin? 

  Quyidagi gapni tahlil qilib, imloviy xatoni toping: 

  Ayirish belgisi noto‘g‘ri qo‘yilgan so‘zlar qatorini toping. 

  Berilgan gapda urg‘u to‘g‘ri qo‘yilgan qatorni toping: 

  Qaysi qatordagi gapning oxirida qo‘yilgan ishoraviy belgi noto‘g‘ri. Soatingizga qarang-chi? 

  Berilgan gapni mazmuniga ko‘ra tahlil qiling va mantiqiy xatoni belgilang: 

  Berilgan gapda ishlatilgan so‘zning to‘g‘ri talaffuz shaklini belgilang: 

  Ushbu gapda noto‘g‘ri ishlatilgan tinish belgilari bo‘lsa, belgilang: 

  Rus tilidan o‘zlashtirilgan yoki so‘zma so‘z tarjima qilish yo‘li bilan hosil qilingan qo‘shma 

so‘zlar qanday yoziladi? 

  To‘g‘ri yozilgan javobni belgilang. 

  O‘zlashma so‘zlardagi (’) belgisi nima uchun qo‘yiladi? 

  Birlashgan Millatlar Tashkiloti ko‘magida AQSHning Kolumbiya universiteti tomonidan 

tashkil etilgan “Butunjahon baxt indeksi”da Vatanimiz 158 ta mamlakat o‘rtasida nechanchi 

pog‘onani egallagan? 



  Qaysi qatordagi so‘zlar xato bilan yozilgan? 

  A’lo, ba’zan, ma’yus, ta’zim kabi so‘zlarga tutuq belgisi nima uchun qo‘yiladi? 

  “Tildagi har bir so‘z, uning har bir shakli inson tafakkuri va tuyg‘usining natijasidir, o‘sha 

tafakkur va tuyg‘ular orqali so‘z yordamida mamlakat tabiati va xalq tarixi ifoda etilgan” ushbu 

fikr muallifini toping. 

  Hozirgi kunda “termin” so‘zi bilan bir qatorda yana qanday so‘zlar ayni ma’noda 

qo‘llanilmoqda? 

  Barqaror birikmalarga nimalar kiradi? 

  Tarvuzi qo‘ltig‘idan tushdi iborasi qanday ma’noni anglatadi? 

  Nechanchi yildan boshlab yurtimizda Navro‘z bayrami qayta tiklandi? 

  Qaysi gapda qo‘shimcha qo‘llash bilan bog‘liq uslubiy xatolik kuzatilgan? 

  Qaysi javobda dam so‘zi “kibr, havo” ma’nosida qo‘llangan? 

  Qaysi javobdagi gapda -li so‘z yasovchisi so‘z yasash bilan birgalikda “ko‘p o‘qigan”, 

“mustaqil fikrlovchi” ma’nolarini hosil qilgan? 

  U adabiy tilda to‘g‘ri talaffuz etish me’yorlarini belgilaydi. Tilning fonemalar tizimi, 

fonemalarning ma’lum o‘zgarishlari bilan bog‘liq hisoblanadi. Ushbu ta’rif qaysi bo‘limga 

tegishli? 

  Ushbu so‘zlardan qaysi biri birinchi bo‘g‘inida a tovushi o tovushiga yaqin talaffuz qilinadi? 

1) bahor, savol 2) savob, avval 3) shamol, aql 4)vaqt, xalq 

  O‘zbekiston qancha davlat bilan diplomatik aloqalar o‘rnatgan? 

  Qaysi so‘zlarning birinchi bo‘g‘inida a tovushi o tovushiga yaqin talaffuz etilsa ham a 

yoziladi? 

  Mahmud Koshg‘ariy asari qaysi qatorda to‘g‘ri berilgan? 

  “Har bir millatning dunyoda borlig‘ini ko‘rsatadurg‘on oyinayi hayoti til va adabiyotidur. 

Milliy tilni yo‘qotmak, millatning ruhini yo‘qotmakdir”. Ushbu fikr muallifini toping. 

  Kompozitsiya usulda yasalgan so‘zlar qatorini toping. 

  O‘zbekistonda fan va texnika sohasidagi eng yaxshi asarlar uchun beriladigan Davlat mukofoti 

qanday nom bilan ataladi? 

  Ijtimoiy-siyosiy atama va birikmalar qaysi uslubni shakllantiruvchi vositalar hisoblanadi? 

  Faqat sinonim so‘zlardan iborat bo‘lgan qatorni toping. 

  O‘zbekistonda yoshlar kuni qachon nishonlanadi? 

  Grammatik jihatdan gap holida shakllangan, xalq donishmandligi natijasida vujudga kelgan 

barqaror birikmalar nima deyiladi? 

  O‘zbek tili uslublari qaysi javobda to‘liq keltirilgan? 

  Qaysi uslubda qaror qilindi, inobatga olinsin, ijro uchun qabul qilinsin, tasdiqlanadi kabi 

qoliplashgan so‘zlar va so‘z birikmalari keng qo‘llaniladi? 

  Arabchada xabar beruvchi, xabarchi ma’nolarini bildiradigan so‘z qaysi qatorda berilgan? 

  “O‘zbek tilining asosiy imlo qoidalar”i qachon va qaysi davlat organi tomonidan 

tasdiqlangan? 

  A.Sirojjidinov nomidagi akademik litsey ma’muriyati va kasaba uyushmasi tashkiloti 

teatringizda 18-oktabr soat 19:00 da namoyish etiladigan “Zebuniso” spektaklini tomosha qilish 

uchun litseyimiz talabalariga 120 (bir yuz yigirm ta chipta ajratishingizni so‘raydi. Chiptalar 

qiymati naqd pul bilan to‘lanadi. Ushbu hujjat qanday xat turiga kiradi? 

  Til materiali qaysi jihatiga qarab tanlanadi? 

  Muayyan muassasa, tashkilot oldida turgan asosiy va kundalik vazifalarni hal qilish maqsadida 

tuziladigan hujjatlar qanday hujjatlar sanaladi? 

  Farmoyish hujjatlaridan qaysi birining loyihasi bosh mutaxassislar, huquq maslahatchisi, bosh 

hisobchi bilan kelishilgan holda tuziladi? 



  Hujjat matnida qaysi tinish belgilari faol ishlatiladi? 

  To‘g‘ri yozilgan soʻzlar qatorini aniqlang. 

  Qaysi javobdagi birliklar ajratib yoziladi? 

  Chiziqcha bilan yozish qoidasiga amal qilingan soʻzlarni aniqlang. 

  Qaysi so‘z oxiridagi qo‘sh undosh bittasi aytilsa ham, ikki undosh yoziladi? 

  Quyidagi so‘zlardan qaysilarida tutuq belgisi unlini undoshdan ajratib talaffuz etilishini 

ifodalash uchun qo‘yilgan? 

 

 

 

 

 

 


